
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

22.01.2019    г. Минусинск    № 25 - п 

 
 
Об утверждении состава приемочной комиссии по приемке помещений после 
завершения переустройства и (или) перепланировки, перевода жилого 
помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение 
 

В целях организации приемки помещений после завершения 
переустройства и (или) перепланировки, перевода жилого помещения в 
нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение в соответствии 
со ст. ст. 23,28 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 14, ч.4 ст.15 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь п.2 ст.7, ст. ст. 29.3,31 Устава Минусинского района 
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав приемочной комиссии по приемке помещений после 
завершения переустройства и (или) перепланировки, перевода жилого 
помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение: 

Пересунько А.В. – заместитель главы по оперативным вопросам и 
жилищно-коммунальной политике; 

Бурбах Н.П. – руководитель отдела имущественных отношений 
администрации Минусинского района; 

Каракатова Н.Г. – начальник отдела архитектуры и градостроительства 
администрации Минусинского района; 

Кривошеева О.Н. – главный специалист отдела архитектуры и 
градостроительства администрации Минусинского района; 

Глава соответствующего сельсовета (по согласованию). 
2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Минусинского района от 13.11.2017 № 1015-п «Об утверждении состава 
приемочной комиссии по приемке помещений после завершения 
переустройства и (или) перепланировки, перевода жилого помещения в 
нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Минусинского района в сети Интернет www.amr24.ru, в разделе 
«Архитектура». 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

Глава района  Е.В. Норкин 


